
               2021年11月吉日 

各 位 

                               ちくさ・文化の里づくりの会 

       会長  高木傭太郎 

やまのて音楽祭 2022 実行委員会 

委員長 小原道雄 

 

「やまのて音楽祭2022」協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

やまのて音楽祭は、地域の魅力を発信する「まちづくり」を目的に、2003年から市民の手作りで開催

し、春のイベントとして広報なごや千種区版にも掲載されるなど定着して参りました。 

2022年も音楽家との交流や地域の文化の発信などを目的に、多くの方々と創り上げる音楽祭にしたい

と思い様々な演奏会の開催を計画していますが、音楽祭を今後も継続開催するためには、皆様方のご協

賛ご協力が大きな原動力となります。 

是非ともご協賛をいただきたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【やまのて音楽祭2022開催概要】 

期間：2022年4月～5月末 

会場：千種区内 

主催：ちくさ・文化の里づくりの会 

 後援（申請予定）：名古屋市、名古屋市教育委員会、愛知県、愛知県教育委員会、中日新聞社 

 

【協賛ににいて】 

協 賛 金：一口 5,000円（口数の制限はありません） 

協賛内容：音楽祭実行委員会が配布する広報印刷物への掲載 

掲載内容：広報印刷物への貴社（貴店）の掲載 

総合チラシ（15,000部を予定）への掲載 

総合パンフレット（1,000部を予定）への掲載 

      音楽祭ホームページへのお名前掲載 

配布計画：総合チラシは関係施設、協力店舗などでの配布予定。 

     パンフレットは演奏会場で配布予定。 

配布時期：総合チラシは2022年2月以降を予定 

      パンフレットは2022年4月以降を予定 

 

備考：広告掲載の書式などについて別紙をご参照ください。 

 

 

お申し込み締め切り 2022年1月11日(火) 

 

 

【お申込み・お問合せ先】 

やまのて音楽祭実行委員会事務局 担当：髙木康光 

〒464-0821 名古屋市千種区末盛通 5-6 NAVI 本山 1F タカギ内 

TEL 080-4062-8016  FAX 052-751-8016  E-Mail: bunkanosato@gmail.com 


